

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง ตามข้อบัญญัติ ปี 2562

1 ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

ถนนภายใน บ้านสงเปือย ม.3

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 494,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 30 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวที่คำนวณการ 398 เมตร

1.2 งาน Tack Coat 1,592.00 ตร.ม.

1.3 Asphalt Concrete(ปูบนผิว Tack Coat) หนา 4 ซม 1,592.00 ตร.ม.

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบุญญา ไชยนาพันธ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประชากรกรรมการ

6.2 นายวีรยุทธ แก้วคำ ตำแหน่ง ผอ.กองสวัสดิการสังคม กรรมการ

6.3 นายประภาส นาสงี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.4 นายโกศล สมบูรณ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

7 รายชื่อผู้ควบคุมงาน

7.1 นายประภาส นาสงี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคาทางก่อสร้าง

โครงการเสริมผิวทางแบบคอนกรีตคอกเหล็ก(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายถนนภายใน บ้านสงเปือย ม.3

ช่วงต้นกิโลเมตร ตั้งแต่ กม. 0+000 ถึง กม. 0+398

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ความยาวที่ตัดกันการ 398.00 เมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ | อัตราหักส่วนลด |
|-------|--|-------|----------|--------------|------------|-------------------------|----------------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | |
| | 1.1 งานการขุดแต่งถนนและไหล่ทาง | ตร.ม. | 1,592.00 | 1.69 | 2,690.48 | จ.ร.ถนน Factor F งานทาง | - |
| | 1.2 งาน Tack Coat | ตร.ม. | 1,592.00 | 41.91 | 66,720.72 | เงินจ่ายลดหน้า | 0% |
| | 1.3 Asphalt Concrete ปูนผิว Tack Coat หน้า 4 ซม. | ตร.ม. | 1,592.00 | 184.58 | 293,851.36 | เงินประเมินผลงาน | 0% |
| 2 | งานทางเชื่อมชนิดเดียวกับทางหลัก 0 ตร.ม. | | | | | | |
| | 2.1 งาน Prime Coat | ตร.ม. | - | - | - | คอกซีเมนต์สูง | 6% |
| | 2.2 งาน Tack Coat | ตร.ม. | - | - | - | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7% |
| | 2.3 Asphalt Concrete ปูนผิว Tack Coat หน้า 4 ซม. | ตร.ม. | - | - | - | | |
| | รวมเงินทั้งงานทั้งหมด | | | | 360,572.08 | | |

(ลงชื่อ)  วิศวกร

(นาม) โสภ วัฒนชัย

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)  วิศวกร

(นาม) ชุติญา ไชยพันธ์

ปลัดกองการบริหารส่วนตำบลชุมตา

(ลงชื่อ)  วิศวกร

(นาม) ประภาส นนทชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  วิศวกร

(นาม) ชรินทร์ นนทชัย

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตา

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง
โครงการเสริมผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ถนนสายถนนภายใน บ้านสงเปือย ม.3
 ช่วงจัดนิคมฯ ตั้งแต่ กม. 0+000 ถึง กม.0+398

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.มว
 ความยาวที่ตัดนิคมฯ 398.00 ม.มว

| ลำดับ | ประเภท งานทาง | รายการ | ราคาต่อตารางเมตร | Factor F งานทาง | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|----------------------|------------------|-----------------|------------|-----------------------|
| 1 | ประเภท งานทาง | | | | | ใช้ Factor F งานทาง |
| | งาน Track Coat | | 69,411.20 | 1.3624 | 94,565.82 | เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| | Asphalt Concrete ปูนผิว Track Coat หนา 4 ซม. | | 293,851.56 | 1.3624 | 400,343.09 | เงินประกันผลงาน 0% |
| | | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | | | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | | รวมเงินจากเงินที่ทุน | | | 494,908.91 | |
| | | | | | 494,000.00 | |

ผู้จัดทำ
 31.10.87
 31.10.87

คณะกรรมการกำหนดราคาตามองค์การวิศวกรรมโยธา
 (ง.ช.ย.)

นายกฤษฎา ไชยนาทพันธุ์
 ประธาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ
 (ง.ช.ย.)
 นายวิฑูรย์ แก้วคำ
 กรรมการ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม
 (ง.ช.ย.)
 นายประจักษ์ นนทรีย์
 กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ง.ช.ย.)
 นายโกศล ตาบุรณ
 กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้แทนที่ปรึกษา
 31.10.87

นาย / ตารางเมตร

นายกฤษฎา ไชยนาทพันธุ์
 494,000.00

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ
 (ง.ช.ย.)
 494,000.00

ผอ.กองสวัสดิการสังคม
 (ง.ช.ย.)
 นายประจักษ์ นนทรีย์
 494,000.00

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ง.ช.ย.)
 นายโกศล ตาบุรณ
 494,000.00

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร